муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад ЛЬ18 <<Викто рия)>мун иципально го образования г,-к, Анапа

09 дrтваря 2019 года
шрикАз

Ns 05-о

г. Анапа

Об организации питания в IVIАЩоУ-д/сЛЬ18 <<Виктория>>

В целях обеспечения рационалъного питания детей в МАЩОУ д/с М18<<Виктория>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1' Шеф-повару Новиковой И.В.,поВараМ Пидченко Н.В., Труш с.м.,- сlрого соблюдать rрафик выдачи продуктов из пищъ6rrо*" на группы._ контролировать качество приготовления блюд.2. Восгtитателям групп:

следить за исправностъю холодилъного и теплового оборудования впищеблоке МА{О у.
7, Контроль за

- осуществлять правильцую раздачу и кормление детей на |руппах.З. Фельдшеру Никиян Тамаре алекса"дроu,r.'
- контролировать снятие проб и приготовление пищи- следить за соблюдением питъевого режима в доу и обязателънымсоблюдением детьми правил личной гигиены.4. Старшему воспитателю !убовик Татьяне Апатолъевне:_ продолжатъ работу Совета по питанию._ один раз 1квартаJI проводить заседания Совета по питанию.5. Шеф-повару НовиковойИ.В. и клад"Й;' Гарбуз М.В.:* строго следить за исполнением санитарного законодателъства идезинфекционного режима, качеством принимаемых продуктов на пищеблок,н€Lличием необходимой сопроводительной ло*уraпr, ации к ним,соблюдением условий их транспортировки и хранения.
- не допускать поставку сырья на пищеблок, преднЕlзначенного дляработЫ на полуфабРикатах, а таюке изготовления на пищеблоке блюд,требующих особых условий приготовления.

6. Заведующему хозяйством Степануха Галине Ивановне:
- следить за своевреме}Iным проведением в МА{ОУ истребительных,

ДеЗИНСеКЦИОННЫХ И ДеРаТИЗаЦИОННЫХ РабОТ ПО боръб.'" *уrurи, тараканами
др.

Заведующий

за собой.

Т.В. Громыко